
 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

 
 

 
 
 

Resolución de 16 de abril de 2024 del Vicerrectorado de Investigación y 
Transferencia de la Universidad de Granada, por la que se aprueban las listas 
provisionales de admitidos y excluidos de la Convocatoria correspondiente al 
mes de marzo de concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación 
(BOJA de 28/12/2023) 
 
 
ANTECEDENTES DE HECHO 
 
Primero.- En la Resolución de 21 de diciembre de 2023 (BOJA de 28/12/2023), publicada en la 
dirección web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia de la Universidad de 
Granada, https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/contratos, se establecen 
las bases reguladoras y se convocan concursos públicos para la contratación de personal 
investigador y técnico adscrito a Proyectos, Grupos y Convenios de investigación, 
estableciéndose un calendario de publicación con periodicidad mensual para dichos concursos. 
 
Segundo.- Con fecha 14 de marzo de 2024 se hizo público en la citada dirección web el listado 
de contratos ofertados como anexos para la convocatoria correspondiente al mes de marzo. 
 
Tercero.- Revisadas las solicitudes presentadas, y de acuerdo con lo establecido en las bases de 
la convocatoria 
 
RESUELVO 
 
Primero.- Publicar en la dirección web https://investigacion.ugr.es/recursos-
humanos/personal/listas la relación provisional de solicitantes admitidos y excluidos para 
cada una de las plazas ofertadas.  En dicha lista los aspirantes excluidos aparecen con 
expresión de las causas de no admisión, concediéndose un plazo de 5 días hábiles, incluido 
el de dicha publicación, para que los interesados subsanen los defectos, aporten la 
documentación requerida o presenten las alegaciones que estimen pertinentes. Los solicitantes 
que no aporten la documentación requerida o subsanen los defectos se considerarán desistidos 
de su solicitud. 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 1 de 47



 
 
 
 
 
 
   
     
 

 
 
 

Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 
Gran Vía de Colón 48, 2ª planta. 18071 Granada. Tfno. 958 243008. Fax. 958 244312 

 

 

De acuerdo con las bases de la convocatoria, la presente resolución se publicará en la dirección 
web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia:  
https://investigacion.ugr.es/recursos-humanos/personal/listas, y servirá de notificación a los 
interesados, surtiendo sus mismos efectos, conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
 
  

En Granada, a fecha de firma de la presente resolución 
El Vicerrector de Investigación y Transferencia 

Enrique Herrera Viedma 
 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 2 de 47



LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 14/03/2024PROVISIONAL

Anexo: 1 Referencia: 949 Responsable: Iván López Espejo

Con cargo a: proyecto ‐Ramón y Cajal, RYC2022‐036755‐I financiada por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por 
El FSE invierte en tu futuro‐ con fecha (31/01/2029)

Titulación: Grado en Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

JOSÉ ANTÓNIO PILARTES MAGALHÃES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  3  TRAD

Página 1 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 3 de 47



Anexo: 2 Referencia: 950 Responsable: Carlos Rodríguez Navarro

Con cargo a: proyecto ‐SUBLIME ‐ Sustainable Building Lime Applications via Circular Economy and Biomimetic Approaches, Ref.955986‐ con 
fecha (31/01/2025)

Titulación: Grado en Física, Química o FisicoQuímica y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

TEODORA ILIC

SANDRA MOLINA MOLINA

JUAN MONJE MOYA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

RUBÉN JESÚS 2  CANO SEGURA

Página 2 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 4 de 47



Anexo: 3 Referencia: 951 Responsable: Antonio Bueno Villar

Con cargo a: línea de investigación ‐FÍSICA DE NEUTRINOS LI/16102‐

Titulación: Grado en Ingeniería Electrónica o Mecánica

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANDRÉS 2  CANO RUIZ

Página 3 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 5 de 47



Anexo: 4 Referencia: 952 Responsable: Diego García Gámez

Con cargo a: proyecto ‐Desarrollo de nuevos sensores para futuros detectores criogénicos de neutrinos, AST22_6.4 , financiado por la Consejería 
de Universidad, Investigación e Innovación y el Gobierno de España y por la Unión Europea ‐ NextGenerationEU‐ con fecha (30/

Titulación: Estudiante de Grado Física

Nombre Apellidos
Admitido

VÍCTOR BAYONA MARCHAL

EDDIE DOCARMO MILLÁN

JOAQUIN LOPEZ SUAREZ

ALEJANDRO OLIVER HUETE

JUAN JOSÉ ROJAS RUIZ

SERGIO YEBES BAENA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALBERTO 2  MARTÍNEZ GARCÍA

CARLOS 10  MARTÍN MORALES

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

RUBÉN JESÚS 2  CANO SEGURA

IVÁN 2  LÓPEZ GARCÍA

Página 4 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 6 de 47



Anexo: 5 Referencia: 953 Responsable: MARIANA F. FERNANDEZ CABRERA

Con cargo a: línea de investigación ‐Analisis dirigido (y no dirigido) de muestras biologicas humanas GC/MS; HPLC/MS) LI/16205‐

Titulación: Grado  en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA DE LA CARIDAD BAKOS RUÍZ

ÁLVARO BLASCO BERMÚDEZ

FRANCISCO JAVIER CARAVANTES MARTÍNEZ

RAQUEL ESTRADA ROJAS

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

JORGE LUIS GÁLVEZ SOLER

BELÉN GARCÍA BUENO

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

EVA GONZÁLEZ GONZÁLEZ

NOELIA HEREDIA NICOLÁS

MARTA JIMÉNEZ BERMÚDEZ

MARÍA ISABEL LÓPEZ JIMÉNEZ

ANTONIO JAVIER MORENO SÁNCHEZ

JERÓNIMO MUÑOZ GARCÍA

CARLOS NAVA CHAMORRO

ÁNGELA OCHOA RASO

ANA MIRIAM PAREJA MALAGON

AINHOA PÉREZ CANTERO

LARA VICTORIA ROMERO CASARES

Página 5 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 7 de 47



DANIEL SÁNCHEZ BARQUERO

FABIÁN VERGARA RUBIO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIO 2  SOTO GARRIDO

SONJA 2  HUBER

MIGUEL ÁNGEL 2  GARCÍA ARTACHO

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ANAÏS 2  TOMÁS MARTÍNEZ

ANA 6  VAZ RIVERA

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

MARIA LUCIA 2  CHICLANA VALCARCEL

CLAUDIA 2  VERONICO

ANDREEA ROXANA 2  LISTA

ANTONIO 2  MERINO NAVARRO

Página 6 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 8 de 47



Anexo: 6 Referencia: 954 Responsable: MANUEL CHIACHIO RUANO

Con cargo a: línea de investigación ‐MANTENIMIENTO PREDICTIVO‐

Titulación: INGENIERO CIVIL INDUSTRIAL; O INGENIERO CIVIL; O INGENIERO INDUSTRIAL; O INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS; O 
INGENIERO MECÁNICO.

Nombre Apellidos
Admitido

NICOLAS ROBERTO DAROCH SALAZAR

ALBERTO LOPEZ DE SAN PEDRO

ROSA MARÍA NÚÑEZ AZNAR

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA 3  MEGIA CARDEÑOSO

Página 7 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 9 de 47



Anexo: 7 Referencia: 955 Responsable: Patricia Sanchez Lucas

Con cargo a: línea de investigación ‐Instrumentación para experimentos de física de neutrinos‐

Titulación: Técnico Superior en Sistemas de Telecomunicaciones e informáticas

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO BERNARDINO 2  ARANCE GONZALEZ

DIEGO MARTIN 2  ALVAREZ SOSA

JAVIER 2  LÓPEZ CARBALLADA

MANZAMBI ANTONIO 2  KIMBUNGU

FRANCISCO JESUS 2  ARCHILLA GARCIA

Página 8 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 10 de 47



Anexo: 8 Referencia: 956 Responsable: Patricia Sanchez Lucas

Con cargo a: proyecto ‐Instrumentación para laboratorio de criogenia dedicado a estudios de las propiedades de los neutrinos, AST22_6.3 
financiado por la Consejería de Universidad, Investigación e Innovación y el Gobierno de España y por la Unión Europea ‐ 
NextGenerat

Titulación: Estudiante del Grado de Física

Nombre Apellidos
Admitido

VÍCTOR BAYONA MARCHAL

MARÍA CAMACHO MARTÍNEZ

EDDIE DOCARMO MILLÁN

SALVADOR GONZALEZ BERNAL

JOAQUIN LOPEZ SUAREZ

MARÍA MÁRQUEZ GARCÍA

ALEJANDRO OLIVER HUETE

JUAN JOSÉ ROJAS RUIZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ALBERTO 2  MARTÍNEZ GARCÍA

RUBÉN JESÚS 2  CANO SEGURA

IVÁN 2  LÓPEZ GARCÍA

Página 9 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 11 de 47



Anexo: 9 Referencia: 957 Responsable: Guillermo García‐Contreras Ruiz

Con cargo a: línea de investigación ‐Arqueología Medieval y Moderna  LI/ARQUEOMED‐

Titulación: Grado en Arqueología, Bienes Culturales o en Patrimonio

Nombre Apellidos
Admitido

PIETRO BALDASSARRI

RAÚL GONZÁLEZ

AMALIA IGLESIAS RAMOS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JENNIFER 2  AZAÑEDO MÉNDEZ

Página 10 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 12 de 47



Anexo: 10 Referencia: 958 Responsable: Ignacio Luis Ruiz Simó

Con cargo a: proyecto ‐Física hadrónica y nuclear, PID2020‐114767GB‐I00  financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha 
(31/08/2024)

Titulación: Grado en Física

Nombre Apellidos
Admitido

MARÍA BENÍTEZ GALÁN

RUBÉN JESÚS CANO SEGURA

DAVID DEL CARMEN PEÑA ARÉVALO

Página 11 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 13 de 47



Anexo: 11 Referencia: 959 Responsable: María Belén López Millán

Con cargo a: línea de investigación ‐Leucemia infantil‐

Titulación: Grado en Biotecnología, Biomedicina y Biología

Nombre Apellidos
Admitido

FRANCISCO JAVIER CARAVANTES MARTÍNEZ

ÁNGELA CASTILLO MORAL

MARIA LUCIA CHICLANA VALCARCEL

RAQUEL ESTRADA ROJAS

ANDREA FERNÁNDEZ ALONSO

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

BELÉN GARCÍA BUENO

MARÍA JOSÉ GARCÍA MANSILLA

EVA GONZÁLEZ GONZÁLEZ

MARTA JIMÉNEZ BERMÚDEZ

ANDREEA ROXANA LISTA

NATALIA MACHO SOBA

JERÓNIMO MUÑOZ GARCÍA

CARLOS NAVA CHAMORRO

ÁNGELA OCHOA RASO

ANA MIRIAM PAREJA MALAGON

ALBA RUBIO GAYARRE

FABIÁN VERGARA RUBIO

Página 12 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 14 de 47



Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MIGUEL ÁNGEL 2  GARCÍA ARTACHO

MARIA DE LAS NIEVES 2  SALGADO GIL

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

LUIS 2  VILLANUEVA PLAZA

ANA 6  VAZ RIVERA

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

MIGUEL ÁNGEL 2  DÍAZ MORENO

CLAUDIA 2  VERONICO

Página 13 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 15 de 47



Anexo: 12 Referencia: 960 Responsable: Carmen Freire Warden

Con cargo a: línea de investigación ‐Exposición a disruptores endocrinos y salud materno‐infantil‐

Titulación: Técnico Superior en Laboratorio de Análisis y Control de Calidad.

Nombre Apellidos
Admitido

RAQUEL BAREA PUERTAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SONJA 2  HUBER

FRANCISCO JAVIER 2  CARAVANTES MARTÍNEZ

JUAN 2  MONJE MOYA

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ÁNGELA 2  OCHOA RASO

RUBEN 2  CASAS JARAICES

ANA MIRIAM 2  PAREJA MALAGON

EVA 2  GONZÁLEZ GONZÁLEZ

Página 14 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 16 de 47



Anexo: 13 Referencia: 961 Responsable: Guillermo Rus Carlborg

Con cargo a: línea de investigación ‐Mecanotherapy Tissue Ultrasound Mechanics  LI/16274‐

Titulación: Grado en Periodismo, Comunicación Audiovisual, Comunicación Científica, o en Información y Documentación

Nombre Apellidos
Admitido

IRIS DE LA CARIDAD CEPERO MARTINEZ

OLEG LUKIN

TERESA MUÑOZ ÉCIJA

ALBERTO PARIS GIL DE MURO

PILAR VALDERRAMA BACA

Página 15 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 17 de 47



Anexo: 14 Referencia: 962 Responsable: Luis Fernando Ciria Pérez

Con cargo a: línea de investigación ‐Multisensory perceptual decision‐making under reduced alertness levels‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

CHIARA AVANCINI

DAVID REYES JIMÉNEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARINA 2  CAPARRÓS MARTÍNEZ

Página 16 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 18 de 47



Anexo: 15 Referencia: 963 Responsable: Zoraida Callejas Carrión

Con cargo a: proyecto ‐Recursos y modelos eficaces y eficientes para una IA conversacional transformadora en español y lenguas cooficiales, 
TED2021‐132470B‐I00 financiado por MCIN/AEI /10.13039/501100011033 y por la Unión Europea 
NextGenerationEU/ PRTR‐ con fecha (3

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

CRISTINA LUNA JIMENEZ

Página 17 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 19 de 47



Anexo: 16 Referencia: 964 Responsable: Jorge Castro Gutiérrez

Con cargo a: proyecto ‐Aula de Restauración Ecológica‐ con fecha (30/11/2024)

Titulación: Grado en Ciencias Ambientales

Nombre Apellidos
Admitido

JODIE MAE RUBY GAMBLE HARRIS

ANGEL GUTIÉRREZ LÓPEZ

EMILIA JIMÉNEZ GARCÍA

ALEJANDRO LAVÍN LÓPEZ

LORETO MOMPO AREVALO

CARMEN ADRIANA NUÑEZ ROGER

SAÚL PATIÑO GÓMEZ

MARÍA PÉREZ GARCÍA

NAZARET QUESADA GALLEGO

JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ÁLVARO 2  BLASCO BERMÚDEZ

SABINA 2  MOLES SANTIAGO

MARIA LUCIA 2  CHICLANA VALCARCEL

Página 18 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 20 de 47



Anexo: 17 Referencia: 965 Responsable: María José Martínez‐Echevarría Romero

Con cargo a: línea de investigación ‐Innovación en materiales de construcción sostenibles‐

Titulación: Grado en Ingeniería Civil

Nombre Apellidos
Admitido

ARMANDO ARVIZU MONTES

Página 19 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 21 de 47



Anexo: 18 Referencia: 966 Responsable: Amalia Pérez Jiménez

Con cargo a: línea de investigación ‐Innovación biotecnológica en organismos acuáticos LI/16317‐

Titulación: Grado en Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

MARTA ANDRADES AMATE

GLORIA JIMÉNEZ SÁNCHEZ

MARIA TRINIDAD MARCOS CABALLERO

ANTONIO MERINO NAVARRO

MARTA RAMOS BARBERO

MARIA DE LAS NIEVES SALGADO GIL

LUIS VILLANUEVA PLAZA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SONJA 2  HUBER

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

MARIA LUCIA 2  CHICLANA VALCARCEL

ANDREEA ROXANA 2  LISTA

Página 20 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 22 de 47



Anexo: 19 Referencia: 967 Responsable: Juan Alberto Aragon Correa

Con cargo a: proyecto ‐Consejos de Administración y Huella Ecológica: La Influencia de la Independencia del Consejo en la Reducción del Impacto 
Ambiental de la Empresa, TED2021‐129829B‐I00 financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next 
Gener

Titulación: Grado en Administración y Dirección de Empresas, Grado en Economía, Grado en Finanzas y  Contabilidad, Grado en Marketing e 
Investigación de Mercados, Grado en Turismo. Licenciatura en Ciencias Económicas y Empresariales, Licenciatura en Turismo, 
Licenciatura en Administración y Dirección de Empresas, Licenciatura en Ciencias Económicas. Grado en Traducción e 
Interpretación. Grado en Ingeniería Informática, Grado de Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación, Grado en Ingeniería Civil.

Nombre Apellidos
Admitido

JAVIER AZORÍN GÓMEZ

FRANCISCO CAMPOY GONZÁLEZ

LAURA CONTRERAS

ANTONIO YERAY GARCÍA GARCÍA

LUIS JAVIER HERRERA VERA

ROSA LÓPEZ LÓPEZ

ELVIRA MARTÍNEZ PEINADO

ANA ISABEL PÉREZ SANTOS

PILAR RODRÍGUEZ PUENTE

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

FRANCISCO JOSÉ VILLENA RODRÍGUEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SONJA 2  HUBER

DIANA BELEN 2  PACHECO GUNCAY

JULIAN IGNACIO 2  URRIZA

CARLOS ANTONIO 2  GAMARRA CHÁVEZ

AHMED 2  3  TRAD
Página 21 de 44F

irm
a 

(1
):

 E
N

R
IQ

U
E

 H
E

R
R

E
R

A
 V

IE
D

M
A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 23 de 47



Anexo: 20 Referencia: 968 Responsable: Guillermo García‐Contreras Ruiz

Con cargo a: proyecto ‐MEDGREENREV ‐ Re‐thinking the Green Revolution in the Medieval Western Mediterranean (6th ‐ 16th centuries), 
101071726‐ con fecha (30/05/2029)

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

JENNIFER AZAÑEDO MÉNDEZ

CAROLINA CABRERO GONZÁLEZ

JORGE GARRIDO LÓPEZ

DAMIÁN HORTA BELTRÁN

AMALIA IGLESIAS RAMOS

PAOLA LUQUE VARGAS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

RAÚL 2  GONZÁLEZ

Página 22 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 24 de 47



Anexo: 21 Referencia: 969 Responsable: Alberto Neftalí Villanueva Fernández

Con cargo a: línea de investigación ‐Filosofía aplicada‐

Titulación: Grado Filosofía, Filología, Historia, Psicología, Sociología, Humanidades, Antropología, Ciencias de la Salud (Medicina, Enfermería), 
Documentación, Biología, Lingüística, Ciencias Políticas, Derecho, Economía, Bioquímica

Nombre Apellidos
Admitido

PALOMA ALBEA LLODRA

VERNA ALCALDE GONZÁLEZ

PILAR MARÍA ARRABAL RODRÍGUEZ

JENNIFER AZAÑEDO MÉNDEZ

MANUEL AZNAR MOLINA

IRENE BAENA

VIOLETA CABALLERO CABALLERO

ALICIA CABALLERO GONZÁLEZ

ENRIQUE CARRASCO RUIZ

JOSE LUIS COMINO MARÍN

SARA DE LA TORRE CHECA

GONZALO DÍAZ COBACHO

JOSÉ MIGUEL DURANTE LEÓN

MARIO ESPINOZA PINO

CELIA ESTEPA ESTEPA

RAQUEL ESTRADA ROJAS

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

Página 23 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 25 de 47



MARÍA ÁNGELES FERNÁNDEZ MONTILLA

JORGE LUIS GÁLVEZ SOLER

CARLOS ANTONIO GAMARRA CHÁVEZ

ANTONIO YERAY GARCÍA GARCÍA

VANESSA GARCÍA ROJAS

ANA ESPERANZA GARCÍA TORRES

IRENE GONZÁLEZ EGEA

EVA GONZÁLEZ GONZÁLEZ

JOSÉ LUIS GONZÁLEZ RIVAS

MARÍA JURADO QUERO

JOSÉ LUIS LIÑÁN OCAÑA

ANA LOPEZ AVILA

PAOLA LUQUE VARGAS

PEDRO MARTÍN MORENO

DIEGO MENDOZA ALBALAT

YURI MENEGHEL

LESLY MONTES DE OCA NAVARRO

ANTONIO JAVIER MORENO SÁNCHEZ

FRANCISCO JAVIER MOSCOSO CALA

LAURA ELVIRA MUÑOZ GARCÍA

DAVID NIETO ARANDA

DANIELA PEREZ SEBASTIAN

MARÍA DEL CARMEN PÉREZ VARGAS

JESÚS PRIEGO ARNEDILLO

ALEJANDRO PRIETO MORENO

Página 24 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 26 de 47



EMILIO REMACHO VALDIVIESO

DAVID REYES JIMÉNEZ

PILAR ROIG JUBANY

PAULA RUSTARAZO GARZÓN

MARIA DE LAS NIEVES SALGADO GIL

MARCOS SANTOS VAQUERO

DARWIN USHIÑA TIPAN

PILAR VALDERRAMA BACA

LAURA MELISSA VERA GÓMEZ

ROCÍO VERDEGAY LAMATA

LUIS VILLANUEVA PLAZA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SONJA 2  HUBER

ELVIRA 2  MARTÍNEZ PEINADO

EVA 2  GÁMIZ ESPEJO

MARÍA 2  GARCÍA ASENSIO

REBECCA 2  DI MARCO

ANA BELÉN 2  CANO CARRILLO

ANA ISABEL 2  PÉREZ SANTOS

OLEG 2  LUKIN

ANA 6  VAZ RIVERA

ISABEL 2  PAZ MORENO

PABLO 2  3  RAMÍREZ RODRÍGUEZ

MILICA 2  NALIC

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

Página 25 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 27 de 47



MIGUEL ÁNGEL 2  DÍAZ MORENO

DOGUKAN BARAN 2  GUNGORMUS

JERÓNIMO 2  MUÑOZ GARCÍA

NAYANYS 2  CABRERA CEPEDA

EMILIO 2  MUÑOZ CAMPAÑA

Anexo: 22 Referencia: 970 Responsable: Maria del Carmen Argudo Fernández

Con cargo a: línea de investigación ‐Explorando el componente estelar y gaseoso en galaxias en diferentes entornos‐

Titulación: Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

PAULO ANDRES VASQUEZ BUSTOS

Página 26 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 28 de 47



Anexo: 23 Referencia: 971 Responsable: Carlos Rodríguez Navarro

Con cargo a: proyecto ‐SUBLIME ‐ Sustainable Building Lime Applications via Circular Economy and Biomimetic Approaches, 955986‐ con fecha 
(31/01/2025)

Titulación: Grado en Geología y Máster Universitario

Nombre Apellidos
Admitido

FRANCESCO SANTORO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

SONJA 2  HUBER

Página 27 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 29 de 47



Anexo: 24 Referencia: 972 Responsable: Raúl Alberto Rica Alarcón

Con cargo a: línea de investigación ‐Comportamiento de enjambre y agregación de microrobots mediante interacciones controladas" con código 
LI/16193‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

CARLOS DAVID GONZÁLEZ GÓMEZ

Página 28 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 30 de 47



Anexo: 25 Referencia: 973 Responsable: Encarnacion Ruiz Agudo

Con cargo a: línea de investigación ‐CARacterización correlativa y multiescala de materiales sínteticos y (bio)MINerales‐

Titulación: Grado en Geología o Química

Nombre Apellidos
Admitido

JUAN MONJE MOYA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AMANDA 2  VERDE ANDRADE

Página 29 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 31 de 47



Anexo: 26 Referencia: 974 Responsable: Juan Gómez Romero

Con cargo a: proyecto ‐ Understanding Disinformation Dynamics on Telegram, UDDOT‐ con fecha (31/08/2024)

Titulación: Grado en Informática

Nombre Apellidos
Admitido

OROEL IPAS GARAYOA

MANZAMBI ANTONIO KIMBUNGU

FRANCISCO PRADOS ABAD

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

AHMED 2  3  TRAD

Página 30 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 32 de 47



Anexo: 27 Referencia: 987 Responsable: Sergio Navas Concha

Con cargo a: línea de investigación ‐ANALISIS DE FISICA E INSTRUMENTACION EN TELESCOPIOS DE NEUTRINOS LI/16319‐

Titulación: Grado en Ingeniería de Tecnologías de Telecomunicación, Grado en Ingeniería Informática, Grado en Ingeniería Electrónica Industrial

Página 31 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 33 de 47



Anexo: 28 Referencia: 976 Responsable: Daniel Rodríguez Rubiales

Con cargo a: proyecto ‐Towards precision experiments using a sympathetically (laser)‐cooled heavy ion in a Penning trap (SYMPATRAP)

Desarrollos para medidas de precisión de un ion pesado enfriado por interacción con otro ion enfriado con láser en una trampa 
PenningTitulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

JOAQUÍN BERROCAL SÁNCHEZ

Página 32 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 34 de 47



Anexo: 29 Referencia: 977 Responsable: Rosario Arroyo González

Con cargo a: proyecto ‐Transición digital‐multilingüe. Comunicación argumentativa para la difusión de conocimiento científico sostenible, 
TED2021‐129667B‐I00 financiado por MCIN/AEI/10.13039/501100011033 y por la Unión Europea Next Generation EU/PRTR‐ con 
fecha (30/11

Titulación: Grado en Traducción e Interpretación

Nombre Apellidos
Admitido

CELIA CASTILLO RODRÍGUEZ

LUIS JAVIER HERRERA VERA

JAIME SÁNCHÉZ SALCEDO

FRANCISCO JOSÉ VILLENA RODRÍGUEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 3  RAMÍREZ RODRÍGUEZ

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

Página 33 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 35 de 47



Anexo: 30 Referencia: 978 Responsable: FRANCISCO HERRERA TRIGUERO

Con cargo a: línea de investigación ‐Inteligencia Artificial fiable y responsable LI/16134‐

Titulación: Grado en Información y Documentación

Nombre Apellidos
Admitido

CAROLINA JIMÉNEZ GUIRADO

ANGEL MARTÍN PEREA

TERESA MUÑOZ ÉCIJA

CRISTINA QUINTERO GARCÍA

PILAR VALDERRAMA BACA

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANA 2  LOPEZ AVILA

ALBERTO 2  BARBERO MERÁS

LUIS JAVIER 2  HERRERA VERA

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

Página 34 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 36 de 47



Anexo: 31 Referencia: 979 Responsable: FRANCISCO HERRERA TRIGUERO

Con cargo a: proyecto ‐Instituto Andaluz de Investigación en Ciencia de Datos e Inteligencia Computacional (DaSCI), QUAL21‐14 ‐ financiado por 
la Consejería de Universidad, Investigación e Innovación de la Junta de Andalucía‐ con fecha (31/12/2025)

Titulación:  Grado Historia del Arte o Grado en Informá ca

Nombre Apellidos
Admitido

MANZAMBI ANTONIO KIMBUNGU

MARTA LUZÓN MEDINA

ANA ISABEL PÉREZ SANTOS

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

ANA 2  LOPEZ AVILA

DIANA BELEN 2  PACHECO GUNCAY

MARÍA 2  MACEIRAS PÉREZ

AHMED 2  3  TRAD

Página 35 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 37 de 47



Anexo: 32 Referencia: 980 Responsable: Francisco Herrera Triguero

Con cargo a: línea de investigación ‐Inteligencia Artificial fiable y responsable LI/16134‐

Titulación: Grado en Ingeniería Química

Nombre Apellidos
Admitido

ALEJANDRO DOMINGO NÚÑEZ

Página 36 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 38 de 47



Anexo: 33 Referencia: 981 Responsable: Lucas Alados Arboledas

Con cargo a: línea de investigación ‐Atmósfera LI/ATMO‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

PABLO ORTIZ AMEZCUA

Página 37 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 39 de 47



Anexo: 34 Referencia: 982 Responsable: Francisco Herrera Triguero

Con cargo a: línea de investigación ‐Inteligencia Artificial fiable y responsable LI/16134‐

Titulación: Grado en Informática

Nombre Apellidos
Admitido

JOSÉ JAVIER ALONSO RAMOS

OROEL IPAS GARAYOA

MANZAMBI ANTONIO KIMBUNGU

JOSÉ ANTÓNIO PILARTES MAGALHÃES

FRANCISCO PRADOS ABAD

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

MARÍA 2  MACEIRAS PÉREZ

AHMED 2  3  TRAD

Página 38 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 40 de 47



Anexo: 35 Referencia: 983 Responsable: ANTOLINO GALLEGO MOLINA

Con cargo a: proyecto ‐Bioeconomía forestal y manejos de agua como revulsivo para la reactivación de las comarcas del noreste de Granada, FB‐
BIOECONOMIA‐ con fecha (31/12/2025)

Titulación: Grado en Biología

Nombre Apellidos
Admitido

ÁLVARO BLASCO BERMÚDEZ

SERGIO COUTO GONZÁLEZ

JOSÉ FERNÁNDEZ MIRANDA

JORGE LUIS GÁLVEZ SOLER

CARLOS ANTONIO GAMARRA CHÁVEZ

ANA ESPERANZA GARCÍA TORRES

GUILLERMO GARRIDO CAÑETE

IRENE GONZÁLEZ EGEA

EVA GONZÁLEZ GONZÁLEZ

JULIA LEONA GRUNERT

ANTONIO JAVIER MORENO SÁNCHEZ

CELESTE SANTELLÁN FERNÁNDEZ

JUAN ANTONIO VÍLCHEZ VIVANCO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

JODIE MAE RUBY 2  GAMBLE HARRIS

SONJA 2  HUBER

MARIA TRINIDAD 2  MARCOS CABALLERO

ALEJANDRO 2  LAVÍN LÓPEZ

Página 39 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 41 de 47



MIGUEL ÁNGEL 2  DÍAZ MORENO

MARIA LUCIA 2  CHICLANA VALCARCEL

Anexo: 36 Referencia: 984 Responsable: ANTOLINO GALLEGO MOLINA

Con cargo a: proyecto ‐Bioeconomía forestal y manejos de agua como revulsivo para la reactivación de las comarcas del noreste de Granada, FB‐
BIOECONOMIA‐ con fecha (31/12/2025)

Titulación: Grado en Arqueología

Nombre Apellidos
Admitido

CARMEN AGUILÓ RIVERA

AMALIA IGLESIAS RAMOS

ELISABETH ORTIZ GARCÍA

Página 40 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 42 de 47



Anexo: 37 Referencia: 985 Responsable: Kawtar Benghazi‐Akhlaki Sekkate

Con cargo a: proyecto ‐Gestión de diálogo multitarea para agentes conversacionales guiado por objetivos mediante orquestación de 
microservicios, PID2020‐118112RB‐C21 financiado por MCIN/ AEI /10.13039/501100011033‐ con fecha (31/08/2024)

Titulación: Estudiante de Grado en Ingeniería Informática.

Nombre Apellidos
Admitido

LAURA TORRES SORIA

ANTONIO JAVIER TORRES TORRES

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

DÚVAL 2  CARVAJAL SUÁREZ

MANZAMBI ANTONIO 2  KIMBUNGU

Página 41 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 43 de 47



Anexo: 38 Referencia: 986 Responsable: Regino Jesús Zamora Rodríguez

Con cargo a: línea de investigación ‐Monitoreo, gestión de información y simulación de procesos ecológicos en montañas mediterráneas 
LI/16127‐

Titulación: Doctor

Nombre Apellidos
Admitido

ROHAIFA KHALDI

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

LORETO 2  MOMPO AREVALO

IRENE 2  GONZÁLEZ EGEA

Página 42 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 44 de 47



Anexo: 39 Referencia: 988 Responsable: INMACULADA TEVA ÁLVAREZ

Con cargo a: línea de investigación ‐NEUROPSICOLOGÍA DE LA VIOLENCIA DE GÉNERO‐

Titulación: GRADO EN PSICOLOGÍA

Nombre Apellidos
Admitido

NATALIA ÁLVAREZ, BARRANCO

MARINA CAPARRÓS MARTÍNEZ

ANA ISABEL DE LUIS RUIZ

RODRIGO FERNÁNDEZ LÓPEZ

INMACULADA GARRIDO LEÓN

NIEVES MÉNDEZ RUIZ

YURI MENEGHEL

SARA MONTECATINE IBARRONDO

AIDA PÉREZ FERNÁNDEZ

DAVID REYES JIMÉNEZ

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PABLO 2  LEONÉS BAÑOS

Página 43 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 45 de 47



Anexo: 40 Referencia: 989 Responsable: Jorge Zwir 

Con cargo a: proyecto ‐Hacia una comprensión multifacética de la salud mental basada en la "trayectoria" del paciente para mejorar los 
tratamientos y el bienestar enfocado en la persona, PID2021‐125017OB‐I00 financiado por MCIN/ EI/10.13039/501100011033/ y 
por FEDER U

Titulación: Grado en Ingeniería Informática

Nombre Apellidos
Admitido

ALBERTO MESA NAVARRO

Nombre Apellidos Causas de exclusión
Excluidos

PILAR 2  ROIG JUBANY

Página 44 de 44F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 46 de 47



 

 

CAUSAS DE EXCLUSION 

1: Solicitud recibida fuera de plazo. 

2: No cumple los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria.  

3: No ha realizado la solicitud por el procedimiento exigido en la convocatoria. 

4: Falta la copia del título exigido en la convocatoria (o resguardo equivalente). 

5: Falta la copia del título del máster. 

6: Falta la copia del expediente académico. 

7: El título extranjero no está homologado o reconocido por la UGR. 

8: No se aporta copia legalizada del título extranjero. 

9: Debe aportar DNI o NIE válido. 

10: Falta la copia de la matrícula del curso actual. 

F
irm

a 
(1

):
 E

N
R

IQ
U

E
 H

E
R

R
E

R
A

 V
IE

D
M

A

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

ic
er

re
ct

o
r/

a 
U

G
R

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 3C9320572C1DA2FFE883440191C8B853
16/04/2024 - 10:18

Pág. 47 de 47


	reso
	LISTAS ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
	leyenda para listas

